
MP Gomito lettato femmina con angia

MPPA1612

MPPA2012

Codice

8,00

9,10

€/Pz.

80

60

Conf. Scatola

5

5

Conf. Pezzi

16x1/2"

20x1/2"

MP Gomito doppio lettato femmina con angia

MPPA1616

MPPA2020

Codice

13,30

18,20

€/Pz.

50

40

Conf. Scatola

5

5

Conf. Pezzi

16x1/2"x16

20x1/2"x20

MP Raccordo con staffa

MPSTA1612

MPSTA2012

Codice

25,30

27,30

€/Pz.

20

20

Conf. Scatola

5

5

Conf. Pezzi

16x1/2"

20x1/2"

MP Raccordo diritto intermedio

MPMA1600

MPMA1800

MPMA2000

MPMA2600

Codice

5,30

7,10

7,20

12,00

€/Pz.

200

200

120

100

Conf. Scatola

10

10

10

10

Conf. Pezzi

16x16

18x18

20x20

26x26

MPMA3200

MPMA4000

MPMA5000

MPMA6300

16,50

29,00

38,50

70,00

50

30

20

14

5

2

2

2

32x32

40x40

50x50

63x63

Sistema di carico idrico in PEX/AL/PEX BALPEX CARICO IDRICO   

BAMPI   

274   

Catalogo Listino Prezzi 01/2025 

B
A

LP
EX

Descrizione 

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Azzurro

Viola

Colore anelloØ mm.

Descrizione 

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Azzurro

Viola

Colore anelloØ mm.

Descrizione 

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Azzurro

Viola

Colore anelloØ mm.

Descrizione 

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Serie MP / Profili TH

Colore anelloØ mm.

Serie MP / Profili TH-H-B-U

Serie MP / Profili TH-H-B

Serie MP / Profili TH-H-B

Serie MP / Profili TH

Serie MP / Profili TH

Serie MP / Profili TH

Azzurro

Grigio

Viola

Verde

Marrone

Grigio

Grigio

Grigio


