### **CARICO IDRICO**

## MP Gomito filettato femmina con flangia





Codice	Descrizione	Ø mm.	Colore anello	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPPA1612	Serie MP / Profili TH-H-B-U	16x1/2"	<ul><li>Azzurro</li></ul>	5	80	8,00
MPPA2012	Serie MP / Profili TH-H-B-U	20x1/2"	<ul><li>Viola</li></ul>	5	60	9,10

# MP Gomito doppio filettato femmina con flangia





Codice	Descrizione	Ø mm.	Colore anello	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPPA1616	Serie MP / Profili TH-H-B-U	16x1/2"x16	<ul><li>Azzurro</li></ul>	5	50	13,30
MPPA2020	Serie MP / Profili TH-H-B-U	20x1/2"x20	<ul><li>Viola</li></ul>	5	40	18,20

## MP Raccordo con staffa





Codice	Descrizione	Ø mm.	Colore anello	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPSTA1612	Serie MP / Profili TH-H-B-U	16x1/2"	<ul><li>Azzurro</li></ul>	5	20	25,30
MPSTA2012	Serie MP / Profili TH-H-B-U	20x1/2"	<ul><li>Viola</li></ul>	5	20	27,30

## MP Raccordo diritto intermedio







Codice	Descrizione	Ø mm.	Colore anello	Conf. Pezzi	Conf. Scatola	€/Pz.
MPMA1600	Serie MP / Profili TH-H-B-U	16x16	<ul><li>Azzurro</li></ul>	10	200	5,30
MPMA1800	Serie MP / Profili TH	18x18	<ul><li>Grigio</li></ul>	10	200	7,10
MPMA2000	Serie MP / Profili TH-H-B-U	20x20	<ul><li>Viola</li></ul>	10	120	7,20
MPMA2600	Serie MP / Profili TH-H-B	26x26	<ul><li>Verde</li></ul>	10	100	12,00
MPMA3200	Serie MP / Profili TH-H-B	32x32	<ul><li>Marrone</li></ul>	5	50	16,50
MPMA4000	Serie MP / Profili TH	40x40	<ul><li>Grigio</li></ul>	2	30	29,00
MPMA5000	Serie MP / Profili TH	50x50	<ul><li>Grigio</li></ul>	2	20	38,50
MPMA6300	Serie MP / Profili TH	63x63	<ul><li>Grigio</li></ul>	2	14	70,00

